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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

TEM 64.60            9.70                      Pozitif 

MRNA      81.11            6.48                      Notr

ACTU       8.18              6.19                      Pozitif

INTEL     20.19             5.87                      Negatif 

TSLA       210.92           5.52                      Notr

MSTR      134.08           5.23                      Pozitif  

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

ABD hisse senetleri Perşembe günü, tahvil getirilerindeki artış ve zayıf ekonomik verilerin etkisiyle kayıplar
yaşadı. S&P 500 ve Nasdaq 100 endeksleri, gün içinde 1 aylık zirvelerini görmelerine rağmen, sırasıyla %0,89 
ve %1,68 düşüşle kapandı. Dow Jones Endeksi ise %0,43 geriledi. ABD'de imalat PMI'sinin 8 ayın en düşük
seviyesine inmesi, ekonomik toparlanmaya ilişkin endişeleri artırırken, tahvil getirilerindeki yükseliş de hisse
senetleri üzerinde baskı oluşturdu. Özellikle çip ve yazılım hisseleri, artan faiz oranları karşısında sert
satışlarla karşılaştı. Buna karşın, Zoom Video Communications, güçlü finansal sonuçlarının ardından %12'den 
fazla değer kazanarak pozitif ayrıştı. Piyasalar, Cuma günü Jackson Hole sempozyumunda Fed Başkanı
Powell’ın faiz politikası hakkında vereceği mesajları merakla bekliyor. Powell’ın açıklamaları, önümüzdeki
dönemde faiz indirimlerinin hızına ve zamanlamasına dair önemli ipuçları sağlayabilir.

▪ Fed yetkililerinden kademeli gevşeme çağrısı

▪ Japonya'nın 1 numaralı para otoritesinden şahin mesaj

▪ Petrolde jeopolitik gündem

▪ Apple'dan AB'deki kullanıcılara yeni düzenleme

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

WSTR       26.30            2.91                      Pozitif   

COKE       1360.94        1.98                      Notr

BOA          39.31            1.32                      Pozitif

LI              21.44            1.14                      Notr

WFC         56.04            1.05                      Notr

JPM         216.75           1.03                      Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Küresel piyasalarda gözler Jackson Hole sahnesinde

▪ ABD'de ikinci el konut satışları Temmuz'da arttı

FORD      10.98             0.93                      Pozitif

BKNG      3769.10         0.80                      Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD paritesi, Çarşamba günü 1,1170 seviyesini aşan zirvenin 

ardından günlerdir süren toparlanmasını durdurdu ve yeniden aşağı 

yönlü baskı altına girdi. Tüm bunlar, ABD Doları'nda (USD) bir miktar 

alım eğiliminin yeniden canlanmasının zemininde gerçekleşti.

Nitekim ABD Dolar Endeksi'nin (DXY) işaret ettiği üzere, yatırımcıların 

FOMC Tutanaklarını değerlendirmesinin ardından risk kompleksinde bir 

miktar ivme kaybı yaşanması üzerine, Amerikan Doları 21 Ağustos'ta 

101,00'ın altındaki son 2024 diplerinden toparlandı. Bu durum, Fed'in

Eylül ayında faiz indirimi yapma olasılığının açık kalmasına neden oldu.

ABD dolarındaki günlük toparlanmaya katkı sağlayan ABD tahvil faizleri 

de ekstra ivme kazanarak farklı vade dönemlerinde belirgin yükseliş 

kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Daha kuzeyde, EUR/USD paritesinin 2024'teki 1,1174 (21 Ağustos) 

zirvesini, ardından 1,1200 yuvarlak seviyesini ve 2023'teki 1,1275 (18 

Temmuz) zirvesini zorlaması bekleniyor.

Çiftin bir sonraki aşağı yönlü hedefi, 1.0846'daki önemli 200 günlük 

SMA'dan önce 1.0881'lik (8 Ağustos) haftalık düşük ve 1.0777'lik (1 

Ağustos) haftalık düşük. Buradan aşağıya doğru, 1.0649'luk (1 Mayıs) 

Mayıs düşük seviyesinden önce 1.0666'lık (26 Haziran) Haziran dip 

seviyesi geliyor.

Destek Seviyeleri: 1.0850 – 1.0800 – 1.0760

Direnç Seviyeleri: 1.0900 – 1.0940 – 1.1000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY) Perşembe günü ABD Doları (USD) karşısında değer 

kazandı. Bu yükseliş, Japonya'nın ikinci çeyrek Gayri Safi Yurt İçi 

Hasıla (GSYİH) büyümesinin beklentileri aşması ve Japonya Merkez 

Bankası'nın (BoJ) yakın vadede olası bir faiz oranı artışına yönelik 

argümanı desteklemesiyle gerçekleşti.

Japonya Ekonomi Bakanı Yoshitaka Shindo, ücretler ve gelirler 

iyileştikçe ekonominin kademeli olarak toparlanmasının beklendiğini 

belirtti. Shindo ayrıca hükümetin esnek makroekonomik politikalar 

uygulamak için Japonya Merkez Bankası ile yakın bir şekilde işbirliği 

yapacağını sözlerine ekledi.

TEKNİK ANALİZ

Uzun bacaklı bir doji oluşturduktan sonra, USD/JPY daha yükseği 

hedefliyor ancak Çarşamba günkü 146,90'lık yüksek seviyeyi aşmaktan 

uzak, çifti aralıkta tutuyor. Momentum satıcıları destekliyor, Göreceli 

Güç Endeksi (RSI) düşüş eğiliminde. Ancak, RSI yukarıyı hedefledikçe 

alıcılar ivme kazanıyor. Boğa piyasasının devamı için USD/JPY'nin

146,92'deki Tenkan-Sen'i kırması gerekiyor. Bir kez aşıldığında, bir 

sonraki direnç 147,00 olacak ve ardından 15 Ağustos'ta ulaşılan son 

döngü zirvesi 149,39 gelecek. Bu seviyeler kırılırsa, alıcılar 150,00 

rakamını yeniden test edebilir.

Destek Seviyeleri: 145.00 – 144.50 – 144.00

Direnç Seviyeleri: 146.00 – 146.50 – 147.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Piyasalar, Cuma günü Asya piyasalarında şimdiye kadar riskten uzak 

duruyor. Özellikle işgücü piyasasındaki gevşemeye ilişkin sinyaller 

üzerine yatırımcıların Fed'in agresif faiz indirimlerini fiyatlaması 

nedeniyle, ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell'ın

Jackson Hole'da yapacağı toplantıda merkez bankasının faiz oranı 

izleyecek yol hakkında yeni ipuçları vermesi bekleniyor.

Riskten kaçış akımları ABD devlet tahvillerine yönelik güvenli liman 

talebini artırarak, eğri boyunca Hazine tahvil getirilerini baskı altına 

alıyor ve böylece USD'yi aşağı çekiyor. Greenback ayrıca, Japonya 

Merkez Bankası (BoJ) Guvernörü Kazuo Ueda'nın Cuma günü 

parlamento önündeki şahin açıklamalarının ardından yenilenen 

USD/JPY satışının yükünü taşıyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatına ilişkin kısa vadeli teknik görünüm, 2.470 dolar 

seviyesindeki üçgen direnç-destek seviyesi korunduğu sürece alıcıların 

lehine kalmaya devam ediyor.

Altın fiyatının geçen hafta simetrik üçgen kırılımı yaptığını ve 14 günlük 

Göreceli Güç Endeksi'nin (RSI) 50'nin üzerinde kuzeye işaret ettiğini 

hatırlatalım.

Bu teknik göstergeler Altın fiyatı için yükseliş potansiyelinin hala mevcut 

olduğunu gösteriyor.

Destek Seviyeleri: 2400 – 2380 – 2360

Direnç Seviyeleri: 2420 – 2441 – 2470

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları , iki haftalık düşük seviyenin hemen altındaki 77,00$'ın 

hemen altındaki seviyelerden önceki günkü sıçramadan yararlanmakta 

zorlanıyor ve Cuma günü Asya seansı boyunca dar bir bantta 

dalgalanıyor. Emtia şu anda 76,65$ bölgesinde işlem görüyor, gün 

boyunca neredeyse hiç değişmedi ve yavaşlayan talep endişeleri 

arasında haftalık büyük kayıplar kaydetme yolunda. 

ABD işverenlerinin bu yıl Mart ayına kadar eklediği iş sayısının aşağı 

yönlü revize edilmesi, dünyanın en çok petrol tüketen ülkesinde olası 

bir durgunluk endişelerini yeniden gündeme getirdi. Bu, dünyanın en 

çok petrol ithal eden ülkesi olan Çin'deki ekonomik yavaşlama 

konusundaki sürekli endişelerin üzerine geldi ve siyah sıvı için bir karşı 

rüzgar görevi gören önemli bir faktör olduğu ortaya çıktı. Bunun 

dışında, Gazze'de ateşkes umutları, Ham Petrol fiyatlarının yükselişini 

sınırlamaya katkıda bulunuyor. 

Destek Seviyeleri: 76.00 – 75.00 – 74.00

Direnç Seviyeleri: 77.50 – 78.00 – 79.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan petrol fiyatları aşırı satılmış olarak görülürken, fiyat anlık 

işlemlerde 76.60 seviyelerinden geçiyor. Olası senaryolarda petrol eğer 

75 dolar bölgesini kaybederse alt tarafta 73 dolar seviyelerine kadar 

hızlıca düşebilir. Yükselişlerde ise 77 dolar eşiği aşılırsa olası 

yükselişler 80 dolar seviyelerine kadar devam edebilir. Göstergeler 

aşırı satış bölgesinde kalmayı sürdürüyor. 
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SP500
TEMEL HABERLER

Küresel piyasalar Fed Başkanı Powell’ın mesajlarını beklerken, 

yatırımcıların fiyatlamaların altında kalacak bir gevşeme sinyali 

gelebileceği algısı tahvil getirilerini yükseltirken, hisse senedi endeksleri 

geriledi.

S&P 500 yüzde 0,9, Nasdaq 100 yüzde 1,7 düştü. Nvidia Corp. büyük 

teknoloji sektöründeki kayıplara öncülük ederken, Intel Corp. yüzde 6,1 

değer kaybetti.

ABD 10 yıllık tahvillerinin getirisi 5 baz puan artarak yüzde 3,85’e 

yükseldi. İki yıllık ABD tahvillerinin getirisi ise 7 baz puandan fazla arttı.

Yeni işlem gününde ABD vadeli endeksleri yükselişe geçerken, tahviller 

de bir miktar toparlandı. MSCI Asya Pasifik Endeksi güne satıcılı 

başlasa da, daha sonra Çin hisseleri öncülüğünde kayıplarını geri 

verdi.

TEKNİK ANALİZ

SP500 endeksinde görülen 2024’ün en büyük rallilerinden biri dip 

seviye 5080’ler test edildikten sonra başladı. Anlık işlemlerde 5610 

seviyelerinden geçen endeks zirve seviyesine %1 kadar uzakta 

seyrediyor. Teknik açıdan zirve kırılımı gelirse 6000 seviyelerine doğru 

yükselebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5500 majör destek olmayı 

sürdürüyor. Cuma günü FED Başkanı Powell’ın söylemleri yakın takipte 

olacak.

Destek Seviyeleri: 5604 – 5564 – 5516

Direnç Seviyeleri: 5650 – 5670 – 5700

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Son bir haftada DAX endeksi, oldukça dalgalı bir seyir izledi. Geçtiğimiz 

hafta, DAX endeksi genel olarak pozitif bir performans sergiledi ve 

%1,32'lik bir artışla 18.475,45 seviyesine yükseldi. Bu yükseliş, özellikle 

ABD'den gelen olumlu ekonomik veriler ve Almanya'daki bazı olumlu 

şirket haberleriyle desteklendi. Ancak, haftanın sonuna doğru Jackson 

Hole sempozyumu öncesinde yatırımcıların temkinli davranması ve 

tahvil getirilerindeki artış, DAX üzerinde baskı oluşturdu.Almanya'da

açıklanan bazı ekonomik veriler ise, DAX'ın seyrini etkileyen önemli 

faktörlerden biri oldu. Almanya'nın Temmuz ayı Üretici Fiyat 

Endeksi'nin yıllık bazda %0,8 düşmesi, enflasyon baskılarının bir miktar 

hafiflediğini gösterdi ve bu durum DAX için olumlu bir etki yarattı.

TEKNİK ANALİZ

Sert hareketlerle yükselen DAX endeksi, anlık işlemlerde 18531 

seviyelerinden geçerken, teknik açıdan önemli direnç bölgelerine 

gelmiş durumda. Bu seviyelerin kırılması endekste yeni bir zirveyi 

getirebilecekken, olası geri çekilmelerde ise aşağıda bugün için 18421 

ve 18288 seviyeleri önemli destekler olarak takip edilebilir. 

Yükselişlerde ise, 18575 önemli direnç olarak görülmekte. Göstereler 

pozitife dönmüş durumda.

Destek Seviyeleri: 18421 – 18288 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18575 – 18650 – 18750

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Ulusal Emlakçılar Birliği (NAR), temmuz ayına ilişkin ikinci el konut 

satış verilerini açıkladı.

Buna göre, ülkede ikinci el konut satış sayısı, mevsim etkilerinden 

arındırılmış olarak temmuzda aylık bazda yüzde 1,3 artışla 3,95 

milyona yükseldi.

Piyasa beklentisi, ikinci el konut satış sayısının temmuzda 3,94 milyon 

seviyesinde gerçekleşeceği yönündeydi.

TEKNİK ANALİZ

Endeks kısa vadede 17k seviyelerinden aldığı destekle yükselirken,

anlık işlemlerde 19600 seviyelerinden geçtiği görülüyor. Teknik açıdan

şu aşamada endeksin 19700 seviyelerini geri kazanmadan tekrar 

toparlanması zor olarak görülürken, 20k direnci ise majör öneme sahip. 

Geri çekilmelerde ise 19k seviyesi majör destek olarak takip edilmeli. 

Göstergeler şimdilik negatif duruyor.

Destek Seviyeleri: 19500 – 19400 – 19300

Direnç Seviyeleri: 19730 – 19801 – 20100

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, 2024 yılı boyunca genellikle 60.000 dolar civarında 

dalgalanırken, yakın zamanda yaşanan bazı olumlu gelişmeler kısa 

vadeli bir toparlanmaya yol açtı. Ancak, bu toparlanma uzun soluklu 

olmadı ve yatırımcılar, Federal Rezerv’in faiz kararları ve küresel 

ekonomik belirsizlikler nedeniyle temkinli kalmaya devam ediyor.Ayrıca, 

"Bitcoin Rainbow Chart" olarak bilinen bir analiz aracına göre, BTC'nin

mevcut fiyat aralığı "Accumulate" (Biriktir) bölgesinde yer alıyor. Bu, 

Bitcoin'in hâlâ nispeten uygun bir fiyattan işlem gördüğünü ve 

yatırımcılar için potansiyel bir alım fırsatı sunduğunu gösteriyor. Ancak, 

bu fiyatın ilerleyen günlerde nasıl şekilleneceği büyük ölçüde piyasa 

koşullarına bağlı olacak.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadede yaşadığı sert satış baskısından sonra üst tarafta 60k 

direncini test eden bitcoin, haftayı bu seviyenin altında kapattı ve anlık 

işlemlerde 58k ‘ya kadar düştü. Olası senaryolarda düşüş hareketinin 

55k seviyelerine kadar devam etme ihtimaline güçlü olarak bakılırken, 

yükselişlerde ise 60k majör direnç olarak takip edilmeye devam 

edilecek. Göstergeler şimdilik negatif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 52000 – 50400 – 47500

Direnç Seviyeleri: 57500 – 59700 – 60500

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

USD/TRY kuru, Türkiye'deki ekonomik gelişmeler, enflasyon oranları 

ve merkez bankası politikaları gibi çeşitli temel faktörlerden 

etkilenmektedir. Türkiye'deki yüksek enflasyon oranları ve faiz 

politikaları, Türk Lirası üzerindeki baskıyı artırmaktadır. Ayrıca, siyasi 

belirsizlikler ve küresel ekonomik dalgalanmalar da USD/TRY kurunu 

etkilemektedir. Son dönemde, ABD'deki faiz beklentileri ve Türkiye'deki 

enflasyonun yüksek seyretmesi, USD/TRY kurunu yukarı yönlü 

baskılamaktadır. Türkiye'nin dış borç yükümlülükleri ve döviz 

rezervlerindeki karışık seyir kur üzerinde olumsuz etki yapmaktadır. Bu 

faktörler, USD/TRY kurunun yükselmesine ve Türk Lirası'nın değer 

kaybetmesine neden olmaktadır.

TEKNİK ANALİZ

USD/TRY 32.4366 seviyesinde kapandı ve gün içinde %0.28 artış 

gösterdi. Teknik göstergeler karışık sinyaller veriyor. Hareketli 

ortalamalar genel olarak güçlü al sinyalleri veriyor. RSI (14) 55.066 

seviyesinde olup nötr bir sinyal verirken, MACD pozitif değerlerde ve 

yükseliş eğilimini destekliyor. Stokastik göstergeler ve Williams %R 

bazı aşırı alım bölgelerinde bulunuyor. Pivot noktaları, ana destek 

seviyelerinin 32.3597 ve 31.996 civarında olduğunu, direnç 

seviyelerinin ise 32.5542 ve 33.1985 olduğunu gösteriyor. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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